
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании бракеражной комиссии 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся МБОУ 

СОШ № 5, качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно – 

гигиенических требований при приготовлении и раздачи пищи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию  в МБОУ СОШ № 5 в следующем составе: 

Председатель:                  - Карпец Ольга Викторовна, директор МБОУ СОШ  

№ 5. 

Члены комиссии:            - Никифорова Ирина Геннадьевна,  социальный  

педагог. 

                                             - Цветкова Элеонора Аркадьевна,  заместитель  

директора по ВР 

                                             -Коренева Татьяна Сергеевна, шеф-повар. 

 

                                             -Забелина Елена Сергеевна,  медицинская сестра. 

 

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МБОУ СОШ № 5 

(Приложение к приказу). 

3. Утвердить план работы комиссии на 2024 – 2025 учебный год (Приложение 

к приказу). 

4. Члены комиссии, ежедневно заносят в контрольный журнал результаты 

органолептической  оценки приготовления пищи и предоставляют директору 

школы отчёт о результатах проведённой работы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 5                                                           О.В.Карпец 

   

Управление образования администрации 
Николаевского муниципального района 

 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 

имени Героя Советского Союза 
Георгия Евдокимовича Попова 

г. Николаевска-на-Амуре  Хабаровского края 
 
                                                                ПРИКАЗ 

 
2 8 . 0 8 . 2 0 2 4 № 126-осн.  

 

г.Николаевск-на-Амуре 
 
 

 


		2024-09-02T15:15:39+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ ЕВДОКИМОВИЧА ПОПОВА Г. НИКОЛАЕВСКА-НА-АМУРЕ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




